ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MỘ ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VX

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch UBND tỉnh

triển khai thực hiện NQ số 32/NQ-CP

ngày 20/3/2024 của hính phủ

         Mộ Đức, ngày         tháng       năm 2024

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 752/SGDĐT-GDTrH  ngày 05/4/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Kế hoạch UBND tỉnh triển khai

thực hiện Nghị quyết số 32/NQ-CP ngày 20/3/2024 của Chính phủ.

Qua nghiên cứu dự thảo Kế hoạch, UBND huyện thống nhất với dự thảo Kế

hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết số 32/NQ-CP ngày 20/3/2024 của Chính phủ

về thực hiện Nghị quyết số 686/NQ-UBTVQH15 ngày 18/9/2023 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội giám sát chuyên đề về việc thực hiện Nghị quyết số

88/2014/QH13 và Nghị quyết số 51/2017/QH14 của Quốc hội về đổi mới chương

trình, sách giáo khoa giáo dục phổ thông của UBND tỉnh.

UBND huyện Mộ Đức báo cáo để Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi biết,

tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT tỉnh Quảng Ngãi;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng GD&ĐT;

- VP: C, PVP CVTH;

- Lưu VT./.

     CHỦ TỊCH

        Phạm Ngọc Lân

		2024-04-10T07:55:42+0700
	Phạm Ngọc Lân

		2024-04-10T14:02:05+0700

		2024-04-10T14:02:05+0700

		2024-04-10T14:02:05+0700

		2024-04-10T14:02:05+0700